super nomen caca in sancto. at memorato 

vestro monasterio ipsa vero quinta chartula 

est similiter securitatis que fecit iohanne filio 

quondam leoni cui super nomen balabate. at 

domino iohanne venerabili igumeno anteriori 

vestro: insimul continentes terras et ortuas 

seu biis proprium memorati sancti et 

venerabilis vestri monasterii: et dum ipsis 

iudices ipsa dicta nostra haudissent et 

memorate chartule vestre intellexissent 

tribuerunt exinde inter nobis oc iudicium hut 

si baluerit pars nostra bobis ostensione facere 

per chartule quomodo nostre fuissent. 

aberemus nobis illut et vos poneretis nobis 

exinde chartula promissionis: si autem in 

presentis bobis: et per vos ipso monasterio 

nos illut renderemus et faceremus exinde 

taliter anc chartula recetatiba rendiditionis 

seu promissionis ut inferius dicimus: et qui 

non habuit pars nostra bobis exinde 

ostensione facere per nullum modum: 

proinde et nos pro eodem iudicitio et per anc 

chartulam da die presentis dedimus et 

vendidibimus seu tradidibimus bobis et per 

vos in ipso sancto et venerabili vestro 

monasterio memorata integra terra bacua 

propria memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii qualiter illut per memorate 

coherentie exegregabimus cum omnibus eius 

pertinentibus: De quibus nihil nobis exinde 

aliquod remansit aut reserbabimus nec in 

aliena cuiusque personas quod absit 

commisimus aut iam committimus 

potestatem: set a presenti die et deinceps a 

nobis vobis et per vos in ipso vestro sit 

datum et renditum seu traditum in vestra 

vestrisque posteris et de memorato vestro 

monasterio sint potestatem. ad abendum et 

possidendum illut in memorato vestro 

monasterio usque in sempiternum: et neque a 

nobis memoratas personas ut super legitur 

neque a nostris heredibus nec a nobis 

personas summissas nullo tempore nunquam 

vos aut posteris vestris vel memorato vestro 

monasterio quod absit abeatis exinde 

quacumque requesitione aut molestia per 

nullum modum a nunc et imperpetuis 

temporibus. Insuper omni tempore nos et 

heredibus nostris bobis vestrisque posteris et 

le vie proprie del vostro predetto santo e 

venerabile monastero. E allorché i giudici 

ebbero ascoltato quanto noi dicevamo e letto i 

predetti vostri atti, ci diedero pertanto questo 

giudizio, che se la parte nostra poteva mostrare 

a voi mediante atti in che modo fossero nostre, 

noi le avremmo avute e voi avreste rilasciato a 

noi un atto di promessa, se no in presente noi le